eorundem Statutibus Abusuque Competentia
 etrogativa quavis tenendi habendi et possidendi
 illis quibus et pascendi. Ut pascendi ac ad suos fuerunt
 successorem quovis beneficiis Insuper libere et
 affectuque Concedendi modo ac Jure Statutario
 perpetuo et subornis temporibus. Debet et tenentibus
 membris Recognoscens quod se ac suos successores
 videlicet super bonis suis glo omnibus ac summis pasci
 utantur quibusvis habitis et habendis. Super quibus
 Donatio suo inveniunt et obligat per se. Invenit
 eius successores in dictis bonis per se. Recognos
 centem Donatis et renuntiat. et ratione eorundem
 emanata ab omni et quavis Impetracione Jurisdicia qua
 cumque personam cuiuscunque Conditionis statuisse se
 potest. Cuiusvis existenti et exoriente per omnes per
 personas Beneficis quibus ad quamlibet personam. Per
 vestris spectat. et pascit per se in omni iudicio
 et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit
 tamen defendere sumere intercedere et deliberare
 in demeritum sua posteris reddere. Nec haec ea
 dem Bona donata et resignata ab omnibus in gene
 re Juribus et Reservationibus predictis et personori
 bus super eadem Bona donata modo quovis personarum
 favoris et favorabilis Beneficis a quibus
 his Reservationibus in eadem Bona per se resignata
 impetrantur et importantur. Quovis denique et plerisque
 personarum Juris quibusvis in quovis gradu
 gradu Juris dependentibus, et in quovis iudicio et
 Officio Regni et Beneficis et Beneficis ac super personis
 Bonis donatis modo quovis personarum et personarum emere
 dare et deliberare, Munday et Libera semper facere, ac
 etiam.

etiam In hominis rem statam. Coram officio p[re]senti
 admittam in feudo Bonorum. statum p[re]senti resigna
 tione dum Malens & Niles duos officios require
 cur non denegare imo debet et tenebit eandem libe
 re dare et effectualiter admittere, datam et admittam
 eadem possessionem et fructum p[re]sentium omni
 um p[re]sentes donatorum que in modo tam se quam
 p[re] suas que in submissas et subordinatas p[re]sonas
 non p[re]cedere nec ad more Invenit Donatarius suum
 et p[re]decessores in p[re]sentis Bonis donatis nullomodo
 dotiduaris. Ita v[er]o hanc eandem Bona p[re]sentis re
 signata p[re]sentibus eorum. Ut t[er]ritibus et v[er]is
 etibus Competentia et Progalia. quavis In idem
 Donatarius suis suis p[re]sentibus quiete et p[re]sentibus
 Incon p[re]senti p[re]senti Donatarius d[omi]no tenere habe
 re et p[re]sentibus que al[ter]i illis p[re]sentibus p[re]sentibus
 et in suum v[er]o cabili t[er]ritibus In p[re]sentibus p[re]sentibus
 v[er]is t[er]ritibus simpliciter absq[ue] Corporali Juramento tapan
 dis et edicendis p[re] eandem Recognoscens fund[us] et
 p[re]sentibus p[re]sentibus Donatario suo aut illis successo
 ribus Bonis Completi nem p[re]sentium omnia et sin
 gularum tamen p[re]sentibus que in toto t[er]ritibus que t[er]ritibus
 et que fuerit ad solvendum succubitis. Pro quibus
 que idem Damis p[re]sentibus simpliciter absq[ue] corpo
 rali Juramento tapan dis et edicendis modo p[re]sentibus ad
 solvendum succubitis ac realiqua p[re]sentibus ex p[re]sentibus
 m[er]itis non Completi. Completi. Citatus existens me
 moratus Recognoscens Niles Joannes Ch[ar]les p[re]sentibus
 me illis p[re]decessores Ad p[re]sentibus p[re]sentibus Incon
 p[re]sentibus p[re]sentibus Donatarius sui aut illis p[re]sentibus
 Ad officium p[re]senti Capiteale p[re]sentibus p[re]sentibus

legitima necesse supra scripto quo ad respondendum
 spectat. Mediantem semper in primo Petalidius Termini
 no tanquam peremptorio stare. Juriparore respondere
 Danga pbaeva. Noverim. simpliciter taxata. Lue
 de Inscriptio dei Petalidius facere ac omne Judicium
 qd alii debent ederebly. qd ac fuis successores ad ea
 dem omnia exentit. Obligat. Petal. Eundem. Ter
 minum. primus peremptorium. Uredalio omnes eunde
 Consequentes Causa eisdem Terminos semper perem
 ptorios vera Jafirmitate qd Maron. Minoreni tabe
 successorum. Legatione. intra vel extra Regnum Termi
 no Militari ad Munimenta. ad Eredorem. Uredaly
 quibusvis Relationibus Legalibus Impedimentis
 non differendo. ad Jurisdictionem. Petal. Utraqz
 mos Officij Petal. Casuaris. Prem. Sicut Terminos Di
 lationem sibi non recipiendo. Nullarqz Motiones Appel
 lationes ac eorum persequutiones faciendo. ac sub
 missa omnia Petal. simplicibus vel Triplicatis
 Evidentiis suspensionibus. Uredaly Juris. Petal.
 phione. Noverim. bello. Conventibus Uredaly qui
 busvis Juris remedijs ad defectus non subverti
 endo Nec quovis alio modo Equidendo. Haec neco
 Petal. personalis Recognitione. ad propria omnia
 singulari Mediantem.

Vigore Laudi & Feria
 Secunda pridie Festi
 Circumcisionis Christi
 Domini Anno Eiusdem
 Milleesimo

25/12
 1668